

現金出納帳（令和元年度）

交付対象会派名 日本共産党

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
	政務活動費	1,600,000		1,600,000
2019.6.4	商工新聞 6月分清水・金子・高坂・廣田		2,000	1,598,000
2019.6.8	6月議会に向けた市政懇談会		1,196	1,596,804
2019.6.14	コピー用紙 3,108 振込手数料 324		3,432	1,593,372
2019.6.20	「区画・再開発通信」誌代2019.6～2020.3		7,200	1,586,172
2019.6.20	「第10回学校・教育総合展」参加 清水・廣田		2,276	1,583,896
2019.6.20	「学習の友」誌代 2019.6～2019.9		5,000	1,578,896
2019.6.20	月刊「廃棄物」 2019.6～2020.3		18,000	1,560,896
2019.6.20	月刊「地方財務」 2019.6～2020.3		20,908	1,539,988
2019.6.20	自治体情報誌「D-file」2019.6～2020.3		49,248	1,490,740
2019.6.20	書籍代「制度のあらまし」@3,100×5冊		15,500	1,475,240
2019.6.25	千葉日報 6月分		3,300	1,471,940
2019.6.25	公明新聞 6月分		1,887	1,470,053
2019.6.25	書籍代「教育勅語を読んだことのないあなたへ」廣田		1,785	1,468,268
2019.6.25	第47回保育のつどい 参加 清水・廣田		3,600	1,464,668
2019.6.25	市政アンケート集約者への送付料		730	1,463,938
2019.6.27	市政アンケート用紙・封筒の印刷代		650,312	813,626
22019.6.27	民医連 機関誌代 振込手数料含む		13,208	800,418
2019.6.27	パソコン無線ラン接続作業		10,324	790,094
2019.7.8	新聞「農民」2019.6～2020.3		7,200	782,894

2019.7.10	商工新聞 7月分 清水・高坂・金子・柳・廣田		2,500	780,394
2019.7.24	電話代 控室 6月分		8,806	771,588
2019.7.24	市政アンケート 後納分 2019.6.1~6.30		63,351	708,237
2019.7.25	千葉日報 7月分		3,300	704,937
2019.7.25	公明新聞 7月分		1,887	703,050
2019.7.26	電話代 金子 6月分 11,520×0.7		8,064	694,986
2019.7.26	市政アンケート 集約者へコピーの送付料		670	694,316
2019.7.27	書籍代 清水「自治体戦略2040構想にどう取り組む」		350	693,966
2019.7.28	書籍代 高坂『医療保険「一部負担」の根拠を追う』		1,940	692,026
2019.7.28	書籍代 廣田「だれのための保育制度改革」		1,400	690,626
2019.7.30	アンケート集約者への人件費@1,000×71h		71,540	619,086
2019.7.31	電話代 清水 6月分 9,571×0.7		6,699	612,387
2019.7.31	電話代 高坂 6月分 8,845×0.7		6,191	606,196
2019.8.7	第61回自治体学校 参加清水・金子・高坂・柳・廣田		299,188	307,008
2019.8.13	地方議員セミナー 参加 廣田		10,784	296,224
2019.8.13	電話代 やなぎ 6月分 6,384×0.7		4,468	291,756
2019.8.13	書籍代 廣田「2019年保育白書」		2,916	288,840
2019.8.15	第51回全国保育合研in愛知 参加廣田		53,280	235,560
2019.8.16	電話代 廣田 6月分 9,506×0.7		6,654	228,906
2019.8.26	商工新聞 8月分 清水・金子・高坂・柳・廣田		2,500	226,406
2019.8.26	千葉日報 8月分		3,300	223,106
2019.8.26	書籍代 清水 「滞納・差押Q&A」		800	222,306
2019.8.26	電話代 金子 7月分 12,322×0.7		8,625	213,681

2019.8.26	書籍代 高坂「生活保護マニュアル」		1,700	211,981
2019.8.27	市政アンケート集約者への送付料		360	211,621
2019.8.27	公明新聞 8月分		1,887	209,734
2019.8.31	電話代 控室 7月分		8,695	201,039
2019.8.31	9月議会に向けた市政懇談会 会場費 お茶代		1,268	199,771
2019.9.4	タバマチフォーラム 参加 廣田		4,728	195,043
2019.9.2	電話代 清水 7月分 $10,821 \times 0.7$		7,574	187,469
2019.9.2	電話代 高坂 7月分 $8,844 \times 0.7$		6,190	181,279
2019.9.4	市政アンケート集約者の人件費 @1,000×72		72,540	108,739
2019.9.9	商工新聞 9月分 清水・金子・高坂・柳・廣田		2,500	106,239
2019.9.10	電話代 やなぎ 7月分 $7,010 \times 0.7$		4,907	101,332
2019.9.17	市政アンケート 後納分 2019.8.1～8.31		10,777	90,555
2019.9.17	電話代 廣田 7月分 $9,067 \times 0.7$		6,346	84,209
2019.9.20	社会新報 誌代 2019.6～2019.9		5,320	78,889
2019.9.20	電話代 8月分 控室		8,686	70,203
2019.9.25	コピー機リース料6月7,596円7月7,119円8月10,329円		25,044	45,159
2019.9.25	千葉日報 9月分		3,300	41,859
2019.9.26	公明新聞 9月分		1,887	39,972
2019.9.26	電話代 金子 8月分 $12,134 \times 0.7$		8,493	31,479
2019.9.30	電話代 清水 8月分 $9,495 \times 0.7$		6,646	24,833
2019.9.30	電話代 高坂 8月分 $8,844 \times 0.7$		6,190	18,643
2019.10.10	政務活動費	2,400,000		2,418,643
2019.10.10	(株)ゼンリン 地図 手数料220円含む		42,988	2,375,655

2019.10.10	印刷用紙代 (有)東栄堂		154,527	2,221,128
2019.10.10	商工新聞 10月分 清水 高坂 金子 柳 廣田		2,500	2,218,628
2019.10.10	市政アンケート集約作業インク代手数料330円含む		5,101	2,213,527
2019.10.16	第11回生活保護問題議員研修会 清水 高坂 柳 廣田		242,296	1,971,231
2019.10.16	市政アンケート集約作業人件費 手数料550円		39,550	1,931,681
2019.10.16	電話代 廣田 8月分 9,266×0.7		6,486	1,925,195
2019.10.17	市政アンケート後納分 2019.7.1~7.31		24,842	1,900,353
2019.10.18	印刷用紙代 (有)東栄堂		67,455	1,832,898
2019.10.18	市政アンケート後納分 2019.9.1~9.30		2,716	1,830,182
R434.10.21	コピー用紙 A4 1箱		3,438	1,826,744
2019.10.21	電話代 控室 9月分		9,338	1,817,406
2019.10.26	公明新聞 10月分		1,887	1,815,519
2019.10.25	千葉日報 10月分		3,300	1,812,219
2019.10.28	電話代 金子 9月分 11,473×0.7		8,031	1,804,188
2019.10.31	電話代 清水 9月分 8,441×0.7		5,908	1,798,280
2019.10.31	電話代 高坂 9月分 8,854×0.7		6,197	1,792,083
2019.11.11	視察 香川県高松市・三豊市 清水 高坂 廣田		155,480	1,636,603
2019.11.13	商工新聞 11月分 清水 金子 高坂 柳 廣田		2,500	1,634,103
2019.11.16	書籍代 清水 「給食の歴史」岩波新書		950	1,633,153
2019.11.18	電話代 廣田 9月分 9,327×0.7		6,528	1,626,625
2019.11.19	「保育資料集」2019年度版 廣田		1,800	1,624,825
2019.11.20	9月議会報告ニュース 振り込手数料550円		697,510	927,315
2019.11.23	市政懇談会 会場費3,130円 お茶代298円 参加者15名		3,428	923,887

2019.11.24	電話代 控室 10月分		8,908	914,979
2019.11.20	第34回全国保育所給食セミナーin三重 清水 廣田		111,200	803,779
2019.11.26	公明新聞 11月分		1,887	801,892
2019.11.26	千葉日報 11月分		3,300	798,592
2019.11.26	電話代 金子 10月分 $11,721 \times 0.7$		8,204	790,388
2019.12.02	電話代 清水 10月分 $9,872 \times 0.7$		6,910	783,478
2019.12.02	電話代 高坂 10月分 $9,030 \times 0.7$		6,321	777,157
2019.12.04	「学習の友」誌代 2019.10~2020.3		7,292	769,865
2019.12.05	商工新聞 12月分 清水 金子 高坂 柳 廣田		2,500	767,365
2019.12.10	コピー代 9月4,239円 10月7,759円 11月 6,822円		18,820	748,545
2019.12.16	電話代 廣田 10月分 $9,368 \times 0.7$		6,557	741,988
2019.12.18	電話代 控室 11月分		8,873	733,115
2019.12.20	控室用 FAXインクリボン		1,540	731,575
2019.12.25	公明新聞12月分		1,887	729,094
2019.12.26	電話代 金子 11月分 $12,420 \times 0.7$		8,694	720,400
2020.1.6	電話代 清水 11月分 $11,438 \times 0.7$		8,006	712,394
2020.1.6	電話代 高坂 11月分 $9,023 \times 0.7$		6,316	706,078
2020.1.6	電話代 柳 11月分 $8,369 \times 0.7$		5,858	700,220
2020.1.10	商工新聞 1月分 清水・高坂・金子・柳・廣田		2,500	697,720
2020.1.16	電話代 廣田 11月分 $9,365 \times 0.7$		6,555	691,165
2020.1.17	市政アンケート後納分		966	690,199
2020.1.21	保育情報 誌代 2019.6~2020.3		6,652	683,547
2020.1.24	電話代 控室 12月分		9,189	674,358

2020.1.24	千葉日報 1月分		3,300	671,058
2020.1.27	公明新聞 1月分		1,887	669,171
2020.1.27	電話代 金子 12月分 11,732×0.7		8,212	660,959
2020.1.28	書籍代 清水 「市民と議員のための自治体財政」他1冊		2,800	658,159
2020.1.28	書籍代 柳 「市民と議員のための自治体財政」		1,500	656,659
2020.1.28	書籍代 廣田 「市民と議員のための自治体財政」		1,500	655,159
2020.1.29	印刷用紙代 (有)東栄堂		55,920	599,239
2020.1.31	電話代 清水 12月分 9,426×0.7		6,598	592,641
2020.1.31	電話代 高坂 12月分 9,033×0.7		6,323	586,318
2020.1.31	電話代 柳 12月分 6,373×0.7		4,461	581,857
2020.2.3	第49回議員研修会「新しい発見が新しい政策をつくる」参加清水		30,070	551,787
2020.2.13	議員研修「台風・豪雨災害と自治体の役割 参加清水・廣田		165,060	386,727
2020.2.13	商工新聞 2月分 清水・高坂・金子・柳・廣田		2,500	384,227
2020.2.17	電話代 廣田 12月分 9,362×0.7		6,553	377,674
2020.2.20	電話代 控室 1月分		9,193	368,481
2020.2.20	市政懇談会 会場費520円 お茶代298円 参加者27名		818	367,663
2020.2.21	「クレスコ」誌代 2019.10～2020.3		3,000	364,663
2020.2.25	公明新聞 2月分		1,887	362,776
2020.2.26	電話代 金子 1月分 11,971×0.7		8,379	354,397
2020.2.26	千葉日報 2月分		3,300	351,097
2020.3.2	電話代 清水 1月分 8,839×0.7		6,187	344,910
2020.3.2	電話代 高坂 1月分 9,031×0.7		6,321	338,589
2020.3.2	電話代 柳 1月分 6,487×0.7		4,540	334,049

2020.3.6	コピー代 12月分3,299円 1月分3,620円		6,919	327,130
2020.3.8	「いきなりPDF」パソコン用ソフト		3,944	323,186
2020.3.9	商工新聞 3月分 清水・金子・高坂・柳・廣田		2,500	320,686
2020.3.9	市政アンケート後納分12月分495円 1月分99円		594	320,092
2020.3.9	「社会保障」誌代 2019.6～2020.3		2,340	317,752
2020.3.11	パーソナル編集長Ver14 パソコン用ソフト		15,650	302,102
2020.3.12	千葉県生活と健康を守る会 誌代 2019.6～2020.3		8,000	294,102
2020.3.16	電話代 廣田 1月分 10,038×0.7		7,026	287,076
2020.3.19	電話代 控室 2月分		9,369	277,707
2020.3.24	千葉日報 3月分		3,300	274,407
2020.3.25	公明新聞 3月分		1,887	272,520
2020.3.26	電話代 金子 2月分 13,114×0.7		9,179	241,011
2020.3.26	控室 パソコンメンテナンス 5台分 振手330		22,330	250,190
2020.3.27	入学祝メッセージ送付用封筒、ペン		1,049	239,962
2020.3.27	インク・マスター代 (株)カントー		59,184	180,778
2020.3.27	インク・マスター代 (株)カントー		66,110	114,668
2020.3.31	電話代 高坂 2月分 10,991×0.7		7,693	106,975
2020.3.31	コピー代 2月6,660円 3月4,843円		11,503	95,472
2020.3.31	電話代 清水 2月分 8,849×0.7		6,194	89,278
2020.3.31	電話代 柳 2月分 6,299×0.7		4,409	84,869
2020.3.31	電話代 廣田 2月分 9,392×0.7		6,574	78,295
2020.3.31	「社会保障」誌代 2019.10～2020.3		8,340	69,955
2020.3.31	市政アンケート後納分 2019.11.1～11.30		594	730,981

2020.4.21	電話代 控室 3月分		9,264	60,691
	電話代 金子 3月分 $11,918 \times 0.7$		8,342	52,349
	電話代 高坂 3月分 $10,971 \times 0.7$		7,679	44,670
	電話代 清水 3月分 $8,704 \times 0.7$		6,092	38,578
2020.4.30	電話代 柳 3月分 $6,279 \times 0.7$		4,395	34,183
計		4,000,000	3,965,817	34,183